[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» июля 2012  г. № 2/48
О горячем водоснабжении населения

 городского поселения Краснозаводск

Рассмотрев информацию заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Ю.Н. Лихачева и заместителя Генерального директора ООО «УК «ЖСК» А.Б. Струца,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. По итогам встречи 23.07.2012 года Главы городского поселения Краснозаводск В.И. Погонина с жителями города по вопросу горячего водоснабжения, при неудовлетворительном исполнении данного вопроса, обратится за содействием по обеспечению горячим водоснабжением жителей городского поселения Краснозаводск к Губернатору Московской области С.К. Шойгу

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Д.Н. Иудина.

                 Председатель Совета депутатов

                            Д.Н. Иудин